

Kompas Nordic ApS
CVR-nr. 25838580
M D Madsensvej 13
3450 Allerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Andrej Krume

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kompas Nordic ApS
M D Madsensvej 13
3450 Allerød

CVR-nr.: 25838580

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Andrej Krume, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på 909 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra regnskabsåret afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.513.217	3.190
Personaleomkostninger	1	(2.279.931)	(2.492)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.300)</u>	<u>(26)</u>
Driftsresultat		1.206.986	672
Andre finansielle indtægter		17	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.810)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.199.193	669
Skat af ordinært resultat		<u>(290.549)</u>	<u>(170)</u>
Årets resultat		<u>908.644</u>	<u>499</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>908.644</u>	<u>499</u>
		<u>908.644</u>	<u>499</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.750	113
Materielle anlægsaktiver	3	<u>85.750</u>	<u>113</u>
Anlægsaktiver		<u>85.750</u>	<u>113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.028	717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.530	0
Andre tilgodehavender		261.415	481
Tilgodehavender		<u>686.973</u>	<u>1.198</u>
Likvide beholdninger		<u>2.946.953</u>	<u>1.510</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.633.926</u>	<u>2.708</u>
Aktiver		<u><u>3.719.676</u></u>	<u><u>2.821</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>2.100.412</u>	<u>1.192</u>
Egenkapital		<u>2.225.412</u>	<u>1.317</u>
Udskudt skat	4	<u>4.949</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.949</u>	<u>6</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		525.348	379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.510	254
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.761	331
Skyldig selskabsskat		234.905	169
Anden gæld		<u>460.791</u>	<u>365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.489.315</u>	<u>1.498</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.489.315</u>	<u>1.498</u>
Passiver		<u>3.719.676</u>	<u>2.821</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.191.768	1.316.768
Årets resultat	0	908.644	908.644
Egenkapital ultimo	125.000	2.100.412	2.225.412

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.784.826	1.848
Pensioner	94.061	65
Andre omkostninger til social sikring	20.623	44
Andre personaleomkostninger	380.421	535
	2.279.931	2.492
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.300	26
	26.300	26
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		151.500
Kostpris ultimo		151.500
Af- og nedskrivninger primo		(39.450)
Årets nedskrivninger		(26.300)
Af- og nedskrivninger ultimo		(65.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		85.750
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.949	6
	4.949	6

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor lejer og udlejer kan opsige lejemålet med 12 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 144.000 kr.

Noter

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kompas d.d.
Turistico podjetje
Prazakova 4
1000 Ljubljana
Slovenien